АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2017 г. Мичуринск № 1249

О внесении изменений в ведомственную целевую программу«Обеспечение

устойчивого функционирования и развития муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной

школына 2017 – 2019 годы», утвержденную постановлением администрации

района от 05.10.2016 № 585(в редакции от 15.02.2017 года)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением

администрации района от 02.07.2014 № 1222 «Об утверждении Положения о

разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности ведомственных

целевых программ Мичуринского района», в целях повышения качества ведения

бухгалтерского и статистического учета доходов и расходов, составления

требуемой отчетности и предоставления ее в установленном порядке,

администрация района постановляет:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение устойчивого

функционирования и развития муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной

школына 2017 – 2019 годы», утвержденную постановлением администрации

района от 05.10.2016 № 585(в редакции от 15.02.2017 года)(далее – ведомственная

целевая программа),следующие изменения:
1.1. в паспорте ведомственной целевой программы позицию «Объемы и

источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

Программы

Общий объем финансирования за счет всех

источников – 23547,9 тыс. руб.:

2017 г. -7935,1 тыс. руб.;

2018 г. -  7806,4 тыс. руб.;

2019 г. -  7806,4 тыс. руб.;

в том числе:

средства районного бюджета:

2017 г. - 7416,1 тыс. руб.;

2018 г. - 7287,4 тыс. руб.;

2019 г. - 7287,4 тыс. руб.;

внебюджетные средства:

2017 г. -  519,0 тыс. руб.;

2018 г. – 519,0 тыс. руб.;

2019 г. – 519,0 тыс. руб.

1.2. абзац 2 раздела5 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации Программы»изложить в следующей редакции:

Объем финансирования мероприятий Программы составляет 23547,9 тыс.

руб., из них на обеспечение мероприятий планируется в 2017 году – 7935,1 тыс.

руб.; в 2018 году – 7806,4 тыс. руб., в 2019 году – 7806,4 тыс. руб.

1.3.  Приложение 2 к программе «Перечень программных мероприятий

Программы» изложить в следующей редакции:

Наименование

мероприятия

Контрольные показатели

реализации

мероприятия

Объемы финансирования, тыс. руб.

наименовани

е

едини

ца

изме-

рения

значение

(по

годам

реализац

ии

меропри

ятия)

по годам,

всего

феде

ральн

ый

бюдж

ет

обла

стно

й

бюд

жет

местны

й

бюдже

т

внебю

джетн

ые

источн

ики

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Финансовое

обеспечение

функционирован

ия МБОУ

Кочетовской

СОШ для

выполнения

муниципального

задания по

организации

образовательной

деятельности

   2017 7806,4   7287,4 519,0

 2018 7806,4   7287,4 519,0

 2019 7806,4   7287,4 519,0

Расходы на

выплаты

персоналу

Обеспечение

выполнения

целевых

показателей

по средней

заработной

плате

работников

муниципальн

ых

общеобразов

ательных

организаций

Проце

нт

100 2017 259,5    259,5

100 2018 259,5    259,5

100 2019 259,5    259,5

Оплата работ,

услуг, прочие

расходы

Выполнение

мероприятий

для создания

полноценных

условий для

развития

образования

в сельской

местности

Проце

нт

100 2017 2142,59   2098,59 44,0

100 2018 2098,59   2098,59 0

100 2019 2098,59   2098,59 0

Оплата Выполнение Проце 100 2017 4506,01   4476,01 30,0

топливно-

энергетических

ресурсов

мероприятий

по

эффективном

у

использовани

ю топливно-

энергетическ

их ресурсов

нт 100 2018 4476,01   4476,01 0

100 2019 4476,01   4476,01 0

Укрепление

материально-

технической базы

Количество

невыполненн

ых

образователь

ных

мероприятий

из-за

отсутствия

материальны

х ресурсов

Едини

ц

0 2017 898,3   712,8 185,5

0 2018 972,3   712,8 259,5

0 2019 972,3   712,8 259,5

Финансовое

обеспечение на

иные цели для

функционирован

ия МБОУ

Кочетовской

СОШ

Проведение

мероприятий

по

поддержани

ю и

сохранности

имущественн

ого фонда в

удовлетворит

ельном

состоянии

Проце

нт

100 2017 128,7   128,7 0

100 2018 0   0 0

100 2019 0   0 0

ИТОГО по Программе                             2017 7935,1   7416,1 519,0

2018 7806,4   7287,4 519,0

2019 7806,4   7287,4 519,0

Всего на реализацию Программы   23547,9   21990,9 1557,0

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Тамбовский

областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Г.Д. Хубулова.

Главарайона                                         Г.Н. Шеманаева